NIKOMAX

NETWOREKE SOLUTIONE

GL-MC-UTPF-SC1G-18SM-1550-N

MepnunakoHBepTep Heynpasnsembli NIKOMAX, UTP 10/100/1000 M6uT/c, SM, SC, 6e3 LFP,
Tx:1550/Rx:1310 Hm, 18 ob (mo 20 km), 5B/1A

HeynpaBnsembli ontuuyeckuin MeamakoHBeptep GL-MC-UTPF-SC1G-18SM-1550-N — npogykt 6peHga NIKOMAX, npeo6pa3sytowmii cpeay
pacnpocTpaHeHusi curHana (BuTas napa, koakcuanbHbli kabenb, onTUYeckoe BONOKHO) U3 OAHOMO TuMa B APYroOil.

YcraHaBnueaetca napon ¢ yctponctsom GL-MC-UTPF-SC1G-18SM-1310-N Ha pasHbix KoHUax nuHum cBs3n. MeamakoHBepTep obopyaoBaH
noptamu Tuna SC n RJ-45 ¢ makcumanbHOM NponyckHomn cnocobHocTbio Ao 1000 M6uT/c. MNepeaaya AaHHbIX OCYLLECTBNSIETCS Ha paccTosHne Ao 20 kv
€ AnvHon BonHbl 1550 HM, a npuem - 1310 HM. He nogaepxwviBaeT dyHKkumio LFP. Brnok nutaHnsa BxoguT B KOMMNMEKT NOCTaBKy.

Mopgenb MMeeT KOMNaKTHbIN pa3Mep M BbICOKYIO MPOYHOCTb Gnarogaps MeTanMyeckoMy KOprycy, a yHUBepcanbHbli BHELWHUIA BUA AenaeT ero
noaxogswmm ans noboro mHTepbepa. OTNMYHO NOAXOAMT AN WCNONb30BaHUS B KOMMEPYECKOW, rocyapCTBEHHOW M MPOMBbIWNEHHON cdepax —
co3faHus yaaneHHblx Todek Wi-Fi, BuoeoHabnogeHns, TenekoMMyHUKaLMOHHbIX CUCTEM, KabenbHbIX ceTen U T.4.
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METWORK SOLUTIONS

HeTanbHble XapaKTepuCcTUKK

XapakTepucTuka

Twn meanakoHBepTOpa

Pexum paboTbl MegHoro nopta, Méut/c
PexumMbl paboTbl ONTUYECKOro nopTa

I'Io,q,qep»(vl BaeMble CTaHOapTbl

BcTpoeHHas onTuka, HM

MakcvmanbHoe paccTosiHie nepefayn
AaHHbIX, KM

PexuMbl kKOHBEpTUPOBaHMS
YnpaBneHue NOTOKOM nepegayn AaHHbIX
Bpems HapaboTku Ha oTka3 (MTBF)

LED wngukauus

PyHkums LFP

MuTtanne

MoTpebnsemasn mowHocTb, BT
Temnepartypa, °C

BnaxHocTb, %

[abaputbl nsgenus (LWxMxB), mm
[apaHTua

MameHeHo 23 Hosbpsa 2025

GL-MC-UTPF-SC1G-18SM-1550-N

MegaunakoHsepTep Heynpasnsembin NIKOMAX, UTP 10/100/1000 M6ut/c, SM, SC, 6e3 LFP,
Tx:1550/Rx:1310 Hm, 18 b (ao 20 km), 5B/1A

3HauveHue

Heynpasnsembin

10/100/1000

1000

IEEE802.3 10Base-T Ethernet, IEEE802.3u 100Base-T, IEEE802.3ab 1000Base-T,
|IEEE802.3z 1000Base-FX, IEEE802.3x flow control, ABTocornacosarne MDI/MDI-X
SM, SC/UPC, Tx:1550/Rx:1310

OpHomopoBbIN onTudeckuit kabenb 9/125 mkm ¢ pazbemom SC: 20, Butas napa CATS/5e:
0,1

Store and Forward, Cut-Through

Full duplex: flow control, Half duplex: back pressure

100,000 yacoB

PWR (nutaHue), FX LINK/ACT (coctosiHue ontuyeckon nuHum), FDX (pexum paboTbl
meaHon nuHum full-duplex/half-duplex), TX LINK/ACT (cocTtosiHue megHon nuHum), TX
100/1000 (ckopocTb MegHoro coeaunHeHust 100 nnm 1000M), FX 100/1000 (ckopocTb
ontuyeckoro coeamHennst 100 nnm 1000M)

OtcyTcTBYET

DC 5B 1A

<4

Okcnnyataums oT -20 go +60, XpaHeHue ot -20 go +85

Ot 5 go 90 6e3 o6pasoBaHMs KOHAEHcaTa

71x93x27

1ron
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